
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

01.03.2021                   г .  Ставрополь                  № 377  
 

 
 
О внесении изменений в постановление администрации города Ставрополя                
от 10.05.2018 № 860 «Об утверждении Положения о проведении конкурсного 
отбора на право размещения нестационарных торговых объектов                               
на территории города Ставрополя» 
 

 

В соответствии с решением Ставропольской городской Думы                         

от 25 декабря 2020 г. № 515 «Об утверждении Схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на территории города Ставрополя» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации города Ставрополя                          

от 10.05.2018 № 860 «Об утверждении Положения о проведении конкурсного 

отбора на право размещения нестационарных торговых объектов                                 

на территории города Ставрополя» (далее – постановление) следующие 

изменения: 

1) в преамбуле постановления слова «от 24 декабря 2015 г.                      

№ 802» заменить словами «от 25 декабря 2020 г. № 515». 

2) пункт 4 Положения о проведении конкурсного отбора на право 

размещения нестационарных торговых объектов на территории                          

города Ставрополя, утвержденного постановлением, изложить в следующей 

редакции:  

«4. Организатором конкурсного отбора является комитет 

экономического развития и торговли администрации города Ставрополя 

(далее – Организатор конкурсного отбора), ответственный за организацию                  

и проведение конкурсных отборов на право размещения нестационарных 

торговых объектов на территории города Ставрополя.».  

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Ставрополь официальный. 

Приложение к газете «Вечерний Ставрополь» и подлежит размещению                      

на официальном сайте комитета Ставропольского края по пищевой                               

и перерабатывающей промышленности, торговле и лицензированию                           

и на официальном сайте администрации города Ставрополя                                           

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить                            

consultantplus://offline/ref=A62FD67D88DDC1421B89718F276A39C579BBB261E25590C391142AE8CE6BC1F8UDE2J


2 

на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации 

города Ставрополя заместителя главы администрации города Ставрополя                  

Мясоедова А.А. 

 

 

 

Глава города Ставрополя          И.И. Ульянченко 


